

ΠΡΟΣ :

Πίνακας Αποδεκτών

440 ΠΡΟΚΕΧΩΡΗΜΕΝΗ

ΑΠΟΘΗΚΗ ΥΓ. ΥΛΙΚΟΥ

4ο ΓΡΑΦΕΙΟ

Τηλ. (Εσωτ.): 6331

Φ.800/65/1671

Σ. 115

Βανιάνο, 29 Μαΐ 20

ΚΟΙΝ :**ΘΕΜΑ:** Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης για την Προμήθεια Λοιπών Υγειονομικών Αναλωσίμων

1. Έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του ΝΔ.721/70 (ΦΕΚ Α΄ 251) περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων», όπως ισχύει.

β. Τις διατάξεις του Ν.2292/95 (ΦΕΚ Α΄ 35) «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής Άμυνας, διοίκηση και έλεγχος Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις».

γ. Τις διατάξεις του Ν.3861/10 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

δ. Τις διατάξεις του Ν.4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ε. Τις διατάξεις του Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α΄ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

στ. Υπ' αριθμ. Φ.032/8/66625/Σ.15516/05 Οκτ 17/Απόφαση ΑΝΥΕΘΑ (ΦΕΚ Β΄ 3495)

ζ. Φ. 814/1163/744737 /Σ.1683//27 Απρ 20/ΓΕΣ/Γ3/4ο

η. Φ. 830/14/34599/Σ.1269/21 Μαΐ 20/ΙΥ ΤΑΞΥΠ/ΔΥΓ

θ. Οικονομικές Προσφορές Προσκληθεισών Εταιριών

Αποφασίζουμε

2. Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας λοιπού υγειονομικού αναλώσιμου υλικού (CPV 3314000-3 «Ιατρικά Αναλώσιμα») στους οικονομικούς φορείς που περιγράφονται παρακάτω.

3. Η καθαρή αξία της προμήθειας των υλικών θα ανέλθει στο ποσό των τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ογδόντα έξι ευρώ και είκοσι οχτώ λεπτών (4.286,28€), ήτοι τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ και πενήντα έξι λεπτών (4.995,56€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (6 ή 24% κατά περίπτωση)

4. Αναλυτικότερα τα οικονομικά στοιχεία της ανάθεσης έχουν ως εξής:

α. Για την εταιρία ARTHROMED PLUS ΕΕ, ΑΦΜ: 800742808, ΔΟΥ: Η΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, ΒΑΣ.ΟΛΓΑΣ 124, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, 54645, τηλ: 2310822993.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ LATEX ΜΕ ΠΟΥΔΡΑ, Χ-LARGE	TEM	7.400	0,030	6%	235,32
2	ΓΑΝΤΙΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ LATEX ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ Χ-LARGE	TEM	19.000	0,036	6%	725,04
Καθαρή Αξία				906,00		
Κρατήσεις 4,15816%				37,67		
Φ.Ε 4%				34,73		
ΦΠΑ 6%				54,36		
Πληρωτέο Ποσό				887,96		

β. Για την εταιρία V&L VIOLAK INTERNATIONAL A.E., ΑΦΜ: 099370337, ΔΟΥ: Φ.Α.Ε. ΑΘΗΝΩΝ, ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 72Α, 15772 ΖΩΓΡΑΦΟΥ, ΑΘΗΝΑ, ΤΗΛ: 210 7700622, 210 7709026, ΦΑΞ: 210 7773549.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ VINYL ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ, Χ-LARGE	TEM	20.000	0,038	6%	805,60
2	ΣΥΡΙΓΓΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 1ας ΧΡ 2,5cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	15.000	0,0205	24%	437,10
3	ΣΥΡΙΓΓΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 1ας ΧΡ 5cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	15.000	0,0235	24%	381,30
4	ΣΥΡΙΓΓΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 1ας ΧΡ 10cc ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	TEM	15.000	0,0359	24%	667,74
Καθαρή Αξία				1958,50		
Κρατήσεις 4,23068%				82,86		
Φ.Ε 4%				75,03		
ΦΠΑ 6% ή 24%				333,24		
Πληρωτέο Ποσό				2.133,85		

γ. Για την εταιρία ΒΒΔ ΝΙΚ. ΛΑΪΝΙΩΤΗΣ ΑΕΒΕ, ΑΦΜ: 093628458, ΔΟΥ: Α΄ΠΑΤΡΩΝ, ΔΡΕΠΑΝΟ ΑΧΑΙΑΣ, 26504, τηλ; 2610992707, Φαξ: 2610990648.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΧΑΡΤΟΣΕΝΤΟΝΟ 1ας ΧΡ. ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 70cm x 50m	ΤΕΜ	480	1,4	24%	833,28
2	ΧΑΡΤΟΣΕΝΤΟΝΟ 1ας ΧΡ. ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ 50cm x 50m	ΤΕΜ	480	1,065	24%	633,89
Καθαρή Αξία				1.183,20		
Κρατήσεις 4,23068%				50,06		
Φ.Ε 4%				45,33		
ΦΠΑ 24%				283,97		
Πληρωτέο Ποσό				1.371,78		

δ. Για την εταιρία ΛΕΠΤΟΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΦΜ: 057082952, ΔΟΥ: ΞΑΝΘΗΣ, 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 235, ΞΑΝΘΗ, 67100, τηλ; 2541070380.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΓΑΝΤΙΑ ΝΑΥΛΟΝ 1ας ΧΡ (συσκευασία των 100 τεμ)	ΣΥΣΚ	178	0,61	6%	115,09
Καθαρή Αξία				108,58		
Κρατήσεις 4,15816%				4,52		
Φ.Ε 4%				0,00		
ΦΠΑ 6%				6,51		
Πληρωτέο Ποσό				110,57		

ε. Για την εταιρία ΜΠΟΥΡΝΑΣ Γ. & ΜΠΟΥΡΝΑ ΣΤ. Ο.Ε, ΑΦΜ: 099067902, ΔΟΥ: Β΄ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, ΣΕΝΕΚΑ 18, ΚΗΦΙΣΙΑ, 14564, τηλ: 2102622568.

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Μ/Μ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€)	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΟ ΞΥΛΙΝΟ (συσκευασία των 100 τεμ)	ΣΥΣΚ	200	0,65	24%	161,20
Καθαρή Αξία				130,00		
Κρατήσεις 4,15816%				5,41		
Φ.Ε 4%				0,00		
ΦΠΑ 24%				31,20		
Πληρωτέο Ποσό				155,79		

5. Η κατακύρωση των παραπάνω υλικών ανά εταιρεία πραγματοποιήθηκε με βάση τις οικονομικές προσφορές των προσκληθέντων οικονομικών φορέων με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή ανά υλικό, οι οποίες κρίθηκαν συμφέρουσες για την Υπηρεσία.

6. Η ως άνω δαπάνη έχει εγκριθεί σε βάρος Προϋπολογισμού ΓΕΣ, με τα παρακάτω στοιχεία:

α. ΑΛΕ 24-1.01-89.001

β. Εις βάρος Π/Υ έτους 2020

γ. Αρμοδιότητας: ΓΕΣ/Γ3 (ΔΥΠΟΣΤΗ)/4ο

7. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του (ε) σχετικού νόμου και δεν απαιτείται η σύναψη σύμβασης λόγω μη υπέρβασης του ορίου των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (2.500) ανά προμηθευτή, χωρίς το ΦΠΑ.

8. Η παρούσα απόφαση αναρτάται στο ΚΗΜΔΗΣ και στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ

9. Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: ΕΜΘ Αλχιας (ΥΓ-ΕΥ) Μαρίνος – Δημήτριος Βαρβάτος, Αξκος 4ου Γρ/440 ΠΑΥΥ, τηλ.(ΟΤΕ): 2541036331, τηλ.(ΕΨΑΔ): 843-6331.

-Ο-
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Νικόλαος Μαργαριτέλης
Τχης (ΥΦ)

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια

440 ΠΑΥΥ (για το Φάκελο Δαπάνης)

Αποδέκτες για Πληροφορία

440 ΠΑΥΥ/4ο Γρ.